
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Warteweg
Deensen Königsberger Straße
Deensen Schule
Braak Landwehrstraße
Braak Am Försterborn
Braak Hettlingshöhe
Heinade Denkiehäuser Straße
Heinade An den Höfen
Merxhausen Papiermühle
Merxhausen Hellentalstraße
Hellental Sollingstraße
Hellental Lönsstraße
Hellental Sollingstraße
Merxhausen Hellentalstraße
Mackensen Kirche
Mackensen Sportplatz
Dassel Mackenser Straße
Dassel Rathaus
Dassel Bahnhofstraße
Dassel Paul-Gerhardt-Schule
Dassel Bahnhofstraße
Dassel Erholungsheimstraße
Dassel Grundschule
Dassel Schulzentrum

ab

an

S
6543

401

06:15
06:16

|
|
|
|

06:19
06:20
06:21
06:24
06:25
06:27
06:28

|
|
|
|

06:31
|

06:35
06:37

F
6543

201

LT

06:55
06:56

|
|
|
|

06:59
07:00
07:01
07:04
07:05

|
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:17

|
07:21
07:23

S
6543

403

06:57
A 07:02

A 07:03

A 07:04

A 07:07

A 07:08

07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:17
07:20

|
07:24

|
07:26
07:28
07:29
07:31

|
07:32

S
6543

405

07:08
07:09
07:11

|
|
|

07:15
07:16
07:17
07:20
07:21

|
07:24

|
|
|
|

07:27
|

07:31
|

07:33
07:35
07:35
07:37

|
07:38

S
6543

407

07:42
07:44
07:48

|
|
|
|

07:50
07:51
07:52

F
6543

203

07:28
07:29

|
|
|
|

07:32
07:33
07:34
07:37
07:38

|
07:41
07:43
07:44
07:45
07:47
07:50

|
07:54
07:56
07:57
07:59

F
6543

209

09:13
09:15
09:18
09:19

|
|
|
|

09:22
09:23
09:24
09:27
09:28

|
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:40

|
09:44
09:46
09:47
09:49

S
6543

409

09:13
09:15
09:18
09:19

|
|
|
|

09:22
09:23
09:24
09:27
09:28

|
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:40

|
09:44
09:46
09:47
09:49

F
6543

211

11:13
11:15
11:18
11:19

|
|
|
|

11:22
11:23
11:24
11:27
11:28

|
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:40

|
11:44
11:46
11:47
11:49

S
6543

411

11:20
11:28
11:29
11:31
11:34
11:37
11:40
11:45
11:46
11:47
11:50
11:51

|
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:03

|
12:07
12:09
12:10
12:12

S
6543

413

12:25
12:28
12:29
12:31
12:34
12:37
12:40
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51

|
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:03

|
13:07
13:09

S
6543

415

13:10
13:11
13:13
13:16
13:19
13:24
13:29
13:30
13:31
13:34
13:35

|
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:47

|
13:51

|
13:52
13:54

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

543
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Stadtoldendorf - Braak - Heinade - Dassel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Braak Landwehrstraße
Braak Am Försterborn
Braak Hettlingshöhe
Heinade Denkiehäuser Straße
Heinade An den Höfen
Merxhausen Hellentalstraße
Hellental Sollingstraße
Hellental Lönsstraße
Hellental Sollingstraße
Merxhausen Hellentalstraße
Denkiehausen Feuerwehr
Mackensen Kirche
Dassel Mackenser Straße
Dassel Rathaus
Dassel Bahnhofstraße
Dassel Paul-Gerhardt-Schule

ab

an

F
6543

215

13:13
13:15
13:18
13:19

|
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37

|
13:40
13:44
13:46
13:47
13:49

S
6543

417

14:13
14:15
14:18
14:19

|
14:22
14:23
14:24
14:27
14:28
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37

|
14:40
14:44
14:46
14:47
14:49

F
6543

219

15:13
15:15
15:18
15:19

|
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37

|
15:40
15:44
15:46
15:47
15:49

S
6543

419

15:13
15:15
15:18
15:19
15:21
15:25
15:26
15:27
15:30
15:31
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:44

F
6543

221

17:13
17:15
17:18
17:19

|
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37

|
17:40
17:44
17:46
17:47
17:49

S
6543

421

17:13
17:15
17:18
17:19

|
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37

|
17:40
17:44
17:46
17:47
17:49

Montag - Freitag

6543

601

06:59
07:00
07:01
07:04
07:05
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:18

6543

603

12:13
12:15
12:18
12:19

|
12:22
12:23
12:24
12:27
12:28
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37

|
12:40
12:44
12:46
12:47
12:49

W
6543

605

16:13
16:15
16:18
16:19

|
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37

|
16:40
16:44
16:46
16:47
16:49

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bs Freitag in den Ferien
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
W = nicht am 24. und 31.12.

543
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Stadtoldendorf - Braak - Heinade - Dassel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Dassel Paul-Gerhardt-Schule
Dassel Bahnhofstraße
Dassel Rathaus
Dassel Erholungsheimstraße
Dassel Grundschule
Dassel Schulzentrum
Dassel Mackenser Straße
Mackensen Kirche
Mackensen Sportplatz
Mackensen Kirche
Merxhausen Hellentalstraße
Hellental Sollingstraße
Hellental Lönsstraße
Hellental Sollingstraße
Merxhausen Hellentalstraße
Heinade An den Höfen
Heinade Denkiehäuser Straße
Braak Hettlingshöhe
Braak Am Försterborn
Braak Landwehrstraße
Deensen Schule
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 540 Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 540 Holzminden Bahnhof
q 531 Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 531 Holzminden Bahnhof
Stadtoldendorf Grundschule

ab

ab
an
ab
an
an

S
6543

402

06:13
06:14
06:16
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24

|
|
|

06:27
06:29

S
6543

406

06:38
|
|
|

06:40
06:44

|
|

06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01

|
|

07:09

F
6543

202

LT

07:28
|
|
|

07:30
07:34

|
|

07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51

|
|
|

07:54
07:56
07:58

08:00

S
6543

404

07:32
07:35
07:39

|
|

07:42
07:44
07:45
07:46
07:48
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
08:00
08:06

|
|
|

08:08

08:10

S
6543

408

99

07:52
07:55
07:59

|
|

08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:34

|
08:19

|
08:23
08:25

08:27

F
6543

204

08:05
08:06
08:08

|
|
|

08:10
08:14

|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:26
08:27
08:29
08:30
08:31

|
|
|

08:34
08:36
08:38
08:42
09:19

08:40

S
6543

418

10:05
10:06
10:08

|
|
|

10:10
10:14

|
|

10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31

|
|
|

10:34
10:36
10:38
10:42
11:19

10:40

F
6543

218

10:05
10:06
10:08

|
|
|

10:10
10:14

|
|

10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31

|
|
|

10:34
10:36
10:38
10:42
11:19

10:40

S
6543

412

11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:40
11:44
11:45
11:46
11:49
11:51
11:52
11:53
11:55
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03

|
|
|

12:06
12:08
12:10

12:20
13:39

F
6543

212

12:05
12:06
12:08

|
|
|

12:10
12:14

|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31

|
|
|

12:34
12:36
12:38
12:42
13:19

12:40

S
6543

414

12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:59
13:03
13:04

S
6543

424

13:19
13:20

|
|
|

13:23
13:26
13:30

|
|

13:33
|
|
|
|

13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:45

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

543
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Dassel - Heinade - Braak - Stadtoldendorf



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Dassel Paul-Gerhardt-Schule
Dassel Bahnhofstraße
Dassel Rathaus
Dassel Grundschule
Dassel Schulzentrum
Dassel Mackenser Straße
Mackensen Kirche
Mackensen Kirche
Emmerborn Ortsmitte
Denkiehausen Feuerwehr
Merxhausen Hellentalstraße
Hellental Sollingstraße
Hellental Lönsstraße
Hellental Sollingstraße
Merxhausen Hellentalstraße
Merxhausen Papiermühle
Heinade An den Höfen
Heinade Denkiehäuser Straße
Braak Hettlingshöhe
Braak Am Försterborn
Braak Landwehrstraße
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 540 Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 540 Holzminden Bahnhof
q 531 Stadtoldendorf Teichtorplatz
q 531 Holzminden Bahnhof
Stadtoldendorf Grundschule

ab

ab
an
ab
an
an

S
6543

416

13:26
13:27

|
|

13:30
13:33
13:37

|
|
|

13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:57
13:59
14:01
14:07
14:53
14:05
14:58
14:03

S
6543

426

13:55
13:56
13:58

|
|

14:00
14:04

|
|
|

14:07
14:09
14:10
14:11
14:13

A 14:14

14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28

14:30

F
6543

226

14:05
14:06
14:08

|
|

14:10
14:14

|
|
|

14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

|
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:34
14:36
14:38
14:42
15:19

14:40

S
6543

428

14:55
14:56
14:58

|
|

15:00
15:04

|
|
|

15:07
15:09
15:10
15:11
15:13

|
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28

15:33
16:41
15:30

S
6543

420

99
15:39
15:40
15:42
15:32
15:33
15:44
15:48

|
|
|

15:51
|
|
|
|

15:52
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:02

|
16:04

16:06

F
6543

220

16:05
16:06
16:08

|
|

16:10
16:14

|
|
|

16:17
16:19
16:20
16:21
16:23

|
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:34
16:36
16:38
16:42
17:19

16:40

F
6543

222

18:05
18:06
18:08

|
|

18:10
18:14

|
|
|

18:17
18:19
18:20
18:21
18:23

|
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:34
18:36
18:38
18:47
19:29

18:40

S
6543

422

18:05
18:06
18:08

|
|

18:10
18:14

|
|
|

18:17
18:19
18:20
18:21
18:23

|
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:34
18:36
18:38
18:47
19:29

18:40

Montag - Freitag

6543

602

09:10
09:12
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23

|
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:34
09:36
09:38

09:40

6543

604

13:05
13:06
13:08

|
|

13:10
13:14

|
|
|

13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

|
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:34
13:36
13:38

13:40

W
6543

606

17:05
17:06
17:08

|
|

17:10
17:14

|
|
|

17:17
17:19
17:20
17:21
17:23

|
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:34
17:36
17:38

17:40

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
W  = nicht am 24. und 31.12.

543
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Dassel - Heinade - Braak - Stadtoldendorf


