

Stadtoldendorf - Braak - Heinade - Dassel

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag											
Verkehrsbeschränkung	S	F	S	S	S	F	F	S	F	S	S	S	
	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	
Fahrtnummer	401	201	403	405	407	203	209	409	211	411	413	415	
Fußnoten		LT											
Stadtoldendorf Grundschule	ab						09:13	09:13	11:13				
Stadtoldendorf Teichtorplatz							09:15	09:15	11:15	11:20	12:25		
Stadtoldendorf Bahnhof	06:15	06:55		07:08		07:28	09:18	09:18	11:18	11:28	12:28	13:10	
Stadtoldendorf In den Eichäckern	06:16	06:56		07:09		07:29	09:19	09:19	11:19	11:29	12:29	13:11	
Stadtoldendorf Schulzentrum		- 1		07:11		1				11:31	12:31	13:13	
Stadtoldendorf Warteweg		- 1		I		1			I	11:34	12:34	13:16	
Deensen Königsberger Straße		1				I				11:37	12:37	13:19	
Deensen Schule		- 1	06:57	- 1		- 1			- 1	11:40	12:40	13:24	
Braak Landwehrstraße	06:19	06:59	A 07:02	07:15		07:32	09:22	09:22	11:22	11:45	12:45	13:29	
Braak Am Försterborn	06:20	07:00	A 07:03	07:16		07:33	09:23	09:23	11:23	11:46	12:46	13:30	
Braak Hettlingshöhe	06:21	07:01	A 07:04	07:17		07:34	09:24	09:24	11:24	11:47	12:47	13:31	
Heinade Denkiehäuser Straße	06:24	07:04	A 07:07	07:20		07:37	09:27	09:27	11:27	11:50	12:50	13:34	
Heinade An den Höfen	06:25	07:05	A 07:08	07:21		07:38	09:28	09:28	11:28	11:51	12:51	13:35	
Merxhausen Papiermühle	06:27	- 1	07:10			- 1							
Merxhausen Hellentalstraße	06:28	07:08	07:11	07:24		07:41	09:31	09:31	11:31	11:54	12:54	13:38	
Hellental Sollingstraße		07:10	07:13			07:43	09:33	09:33	11:33	11:56	12:56	13:40	
Hellental Lönsstraße		07:11	07:14			07:44	09:34	09:34	11:34	11:57	12:57	13:41	
Hellental Sollingstraße		07:12	07:15			07:45	09:35	09:35	11:35	11:58	12:58	13:42	
Merxhausen Hellentalstraße		07:14	07:17	- 1		07:47	09:37	09:37	11:37	12:00	13:00	13:44	
Mackensen Kirche	06:31	07:17	07:20	07:27	07:42	07:50	09:40	09:40	11:40	12:03	13:03	13:47	
Mackensen Sportplatz		- 1	- 1	- 1	07:44	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1	1	
Dassel Mackenser Straße	06:35	07:21	07:24	07:31	07:48	07:54	09:44	09:44	11:44	12:07	13:07	13:51	
Dassel Rathaus	06:37	07:23				07:56	09:46	09:46	11:46	12:09	13:09		
Dassel Bahnhofstraße			07:26	07:33		07:57	09:47	09:47	11:47	12:10		13:52	
Dassel Paul-Gerhardt-Schule			07:28	07:35		07:59	09:49	09:49	11:49	12:12		13:54	
Dassel Bahnhofstraße			07:29	07:35									
Dassel Erholungsheimstraße			07:31	07:37	07:50								
Dassel Grundschule					07:51								
Dassel Schulzentrum	ın		07:32	07:38	07:52								

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

- S = Montag bis Freitag an Schultagen
- F = Montag bs Freitag in den Ferien
- LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
- a = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.



Stadtoldendorf - Braak - Heinade - Dassel

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag							Samstag					
Verkehrsbeschränkung	F	S	F	S	F	S			W					
Fahrtnummer	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543					
Fahrtnummer	215	417	219	419	221	421	601	603	605					
Fußnoten														
Stadtoldendorf Grundschule a	13:13	14:13	15:13	15:13	17:13	17:13		12:13	16:13					
Stadtoldendorf Teichtorplatz	13:15	14:15	15:15	15:15	17:15	17:15		12:15	16:15					
Stadtoldendorf Bahnhof	13:18	14:18	15:18	15:18	17:18	17:18		12:18	16:18					
Stadtoldendorf In den Eichäckern	13:19	14:19	15:19	15:19	17:19	17:19		12:19	16:19					
Stadtoldendorf Schulzentrum				15:21										
Braak Landwehrstraße	13:22	14:22	15:22	15:25	17:22	17:22	06:59	12:22	16:22					
Braak Am Försterborn	13:23	14:23	15:23	15:26	17:23	17:23	07:00	12:23	16:23					
Braak Hettlingshöhe	13:24	14:24	15:24	15:27	17:24	17:24	07:01	12:24	16:24					
Heinade Denkiehäuser Straße	13:27	14:27	15:27	15:30	17:27	17:27	07:04	12:27	16:27					
Heinade An den Höfen	13:28	14:28	15:28	15:31	17:28	17:28	07:05	12:28	16:28					
Merxhausen Hellentalstraße	13:31	14:31	15:31	15:34	17:31	17:31	07:08	12:31	16:31					
Hellental Sollingstraße	13:33	14:33	15:33	15:36	17:33	17:33	07:10	12:33	16:33					
Hellental Lönsstraße	13:34	14:34	15:34	15:37	17:34	17:34	07:11	12:34	16:34					
Hellental Sollingstraße	13:35	14:35	15:35	15:38	17:35	17:35	07:12	12:35	16:35					
Merxhausen Hellentalstraße	13:37	14:37	15:37	15:40	17:37	17:37	07:14	12:37	16:37					
Denkiehausen Feuerwehr		- 1	- 1	15:44	- 1		07:18		- 1					
Mackensen Kirche	13:40	14:40	15:40		17:40	17:40		12:40	16:40					
Dassel Mackenser Straße	13:44	14:44	15:44		17:44	17:44		12:44	16:44					
Dassel Rathaus	13:46	14:46	15:46		17:46	17:46		12:46	16:46					
Dassel Bahnhofstraße	13:47	14:47	15:47	•	17:47	17:47		12:47	16:47					
Dassel Paul-Gerhardt-Schule a	13:49	14:49	15:49		17:49	17:49		12:49	16:49					

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F = Montag bs Freitag in den Ferien

S = Montag bis Freitag an Schultagen W = nicht am 24. und 31.12.



Dassel - Heinade - Braak - Stadtoldendorf

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag													
Verkehrsbeschränkung		S	S	F	S	S	F	S	F	S	F	S	S		
		6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543		
Fahrtnummer		402	406	202	404	408	204	418	218	412	212	414	424		
Fußnoten				LT		99									
Dassel Paul-Gerhardt-Schule	ab						08:05	10:05	10:05	11:31	12:05	12:50	13:19		
Dassel Bahnhofstraße							08:06	10:06	10:06	11:32	12:06	12:51	13:20		
Dassel Rathaus			06:38	07:28			80:80	10:08	10:08	11:34	12:08	12:53			
Dassel Erholungsheimstraße										11:35		12:54			
Dassel Grundschule										11:36		12:55			
Dassel Schulzentrum				- 1	07:32	07:52				11:37		12:56	13:23		
Dassel Mackenser Straße			06:40	07:30	07:35	07:55	08:10	10:10	10:10	11:40	12:10	12:59	13:26		
Mackensen Kirche			06:44	07:34	07:39	07:59	08:14	10:14	10:14	11:44	12:14	13:03	13:30		
Mackensen Sportplatz				- 1	- 1	- 1	- 1		- 1	11:45		13:04	1		
Mackensen Kirche				- 1	- 1					11:46					
Merxhausen Hellentalstraße			06:47	07:37	07:42	08:02	08:17	10:17	10:17	11:49	12:17		13:33		
Hellental Sollingstraße			06:49	07:39	07:44	08:04	08:19	10:19	10:19	11:51	12:19				
Hellental Lönsstraße		06:13	06:50	07:40	07:45	08:05	08:20	10:20	10:20	11:52	12:20				
Hellental Sollingstraße		06:14	06:51	07:41	07:46	08:06	08:21	10:21	10:21	11:53	12:21				
Merxhausen Hellentalstraße		06:16	06:53	07:43	07:48	08:08	08:23	10:23	10:23	11:55	12:23				
Heinade An den Höfen		06:19	06:56	07:46	07:51	08:11	08:26	10:26	10:26	11:58	12:26		13:36		
Heinade Denkiehäuser Straße		06:20	06:57	07:47	07:52	08:12	08:27	10:27	10:27	11:59	12:27		13:37		
Braak Hettlingshöhe		06:22	06:59	07:49	07:54	08:14	08:29	10:29	10:29	12:01	12:29		13:39		
Braak Am Försterborn		06:23	07:00	07:50	07:55	08:15	08:30	10:30	10:30	12:02	12:30		13:40		
Braak Landwehrstraße		06:24	07:01	07:51	07:56	08:16	08:31	10:31	10:31	12:03	12:31		13:41		
Deensen Schule					08:00	08:34							13:45		
Stadtoldendorf Bahnhof					08:06										
Stadtoldendorf Schulzentrum			07:09			08:19									
Stadtoldendorf In den Eichäckern		06:27		07:54			08:34	10:34	10:34	12:06	12:34				
Stadtoldendorf Bahnhof		06:29		07:56		08:23	08:36	10:36	10:36	12:08	12:36				
Stadtoldendorf Teichtorplatz				07:58	08:08	08:25	08:38	10:38	10:38	12:10	12:38				
₩ 540 Stadtoldendorf Teichtorplatz	ab						08:42	10:42	10:42		12:42				
🕶 540 Holzminden Bahnhof	an						09:19	11:19	11:19		13:19				
🕶 531 Stadtoldendorf Teichtorplatz	ab									12:20					
🕶 531 Holzminden Bahnhof	an									13:39					
Stadtoldendorf Grundschule	an			08:00	08:10	08:27	08:40	10:40	10:40		12:40				

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

- S = Montag bis Freitag an Schultagen
- F = Montag bs Freitag in den Ferien
- LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
- 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Dassel - Heinade - Braak - Stadtoldendorf

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag								Samstag			
Verkehrsbeschränkung		S	S	F	S	S	F	F	S			W	
		6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	6543	
Fahrtnummer	_	416	426	226	428	420	220	222	422	602	604	606	
Fußnoten						99							
Dassel Paul-Gerhardt-Schule	ab	13:26	13:55	14:05	14:55	15:39	16:05	18:05	18:05		13:05	17:05	
Dassel Bahnhofstraße		13:27	13:56	14:06	14:56	15:40	16:06	18:06	18:06		13:06	17:06	
Dassel Rathaus			13:58	14:08	14:58	15:42	16:08	18:08	18:08		13:08	17:08	
Dassel Grundschule			T		I	15:32	T		- 1			1	
Dassel Schulzentrum	l	13:30	- 1		I	15:33	- 1		1			1	
Dassel Mackenser Straße		13:33	14:00	14:10	15:00	15:44	16:10	18:10	18:10		13:10	17:10	
Mackensen Kirche		13:37	14:04	14:14	15:04	15:48	16:14	18:14	18:14		13:14	17:14	
Mackensen Kirche		- 1	- 1	1	- 1	- 1	- 1		- 1		- 1	1	
Emmerborn Ortsmitte	I	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1		1	09:10	- 1	1	
Denkiehausen Feuerwehr		- 1	- 1	1	- 1	- 1	- 1		- 1	09:12	- 1	1	
Merxhausen Hellentalstraße		13:40	14:07	14:17	15:07	15:51	16:17	18:17	18:17	09:17	13:17	17:17	
Hellental Sollingstraße		13:42	14:09	14:19	15:09		16:19	18:19	18:19	09:19	13:19	17:19	
Hellental Lönsstraße		13:43	14:10	14:20	15:10		16:20	18:20	18:20	09:20	13:20	17:20	
Hellental Sollingstraße		13:44	14:11	14:21	15:11		16:21	18:21	18:21	09:21	13:21	17:21	
Merxhausen Hellentalstraße		13:46	14:13	14:23	15:13	- 1	16:23	18:23	18:23	09:23	13:23	17:23	
Merxhausen Papiermühle		13:47	1 4:14		- 1	15:52	- 1		1	1	- 1	1	
Heinade An den Höfen		13:49	14:16	14:26	15:16	15:54	16:26	18:26	18:26	09:26	13:26	17:26	
Heinade Denkiehäuser Straße		13:50	14:17	14:27	15:17	15:55	16:27	18:27	18:27	09:27	13:27	17:27	
Braak Hettlingshöhe		13:52	14:19	14:29	15:19	15:57	16:29	18:29	18:29	09:29	13:29	17:29	
Braak Am Försterborn		13:53	14:20	14:30	15:20	15:58	16:30	18:30	18:30	09:30	13:30	17:30	
Braak Landwehrstraße		13:54	14:21	14:31	15:21	15:59	16:31	18:31	18:31	09:31	13:31	17:31	
Stadtoldendorf In den Eichäckern		13:57	14:24	14:34	15:24	16:02	16:34	18:34	18:34	09:34	13:34	17:34	
Stadtoldendorf Bahnhof		13:59	14:26	14:36	15:26		16:36	18:36	18:36	09:36	13:36	17:36	
Stadtoldendorf Teichtorplatz		14:01	14:28	14:38	15:28	16:04	16:38	18:38	18:38	09:38	13:38	17:38	
₩ 540 Stadtoldendorf Teichtorplatz	ab	14:07		14:42			16:42	18:47	18:47				
🕶 540 Holzminden Bahnhof	an	14:53		15:19			17:19	19:29	19:29				
🕶 531 Stadtoldendorf Teichtorplatz	ab	14:05			15:33								
🕶 531 Holzminden Bahnhof	an	14:58			16:41								
Stadtoldendorf Grundschule	an	14:03	14:30	14:40	15:30	16:06	16:40	18:40	18:40	09:40	13:40	17:40	

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

- S = Montag bis Freitag an Schultagen
- a = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
 F = Montag bs Freitag in den Ferien
- 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
- W = nicht am 24. und 31.12.